Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики
«Кизнерская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики»

ПРИКАЗ

От 19 января 2021г. п.Кизнер №

«Об утверждении тарифов
На платные медицинские услуги

По медицинским осмотрам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить тарифы на платные медицинские услуги по медицинским осмотрам
с 20 января 2021 г (прилагаются)

2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач А.М.Гайнцев

Приложение
к приказу БУЗ УР "Кизнерская РБ МЗ УР"

№ от января 2021г
УТВЕРЖДАЮ
Главный врач //

БУЗ УР "Кизнерская РБ МЗ УР"
АЖГайнцев

" 19" от Января 2021г

Прейскурант на платные медицинские услуги оказываемые БУЗ УР
"Кизнерская РБ МЗ УР" за счет средств организаций и личных средств граждан
на 2021год

Код
Медицинской
Услуги Наименование медицинскеой услуги

цена
медицинской
услуги

Медосмотры

В04.047.002

В04.035.002

В04.036.002

А09.28.055.001

В04.001.002

В04.028.002

В04.029.002

В04.029.002

А02.26.013

АОЗ.26.001

АОЗ.26.001
А02.26.014

А02.26.005

А02.26.015
А02.26.003

А02.26.009

А02.26.023 -

АС12.26.000

В04.023.002

Профилактический прием
(осмотр, консультация) врача-терапевта
Профилактический прием (осмотр,
консультаиия) воача-психиатоа

Профилактический прием (осмотр,
консультация) врача психиатра-нарколога

Опред.наличия психотроп. веществ в моче

Профилактический прием
(осмотр, консультация) врача-акушера-
гинеколога (с использованием одноразового
нябопя г. зпнлом упогрнитяльны!̂  ппя
Профилактический прием
(осмотр.консультация) врача-
оториноларинголога
Профилактический прием (осмотр,
консультация) врача-офтальмолога
Профилактический прием (осмотр,
консультация) врача-офтальмолога с
комплексом диагностических услуг
Определение рефракции с помощью набора
пробных линз
Биомикроскопия конъюнктивы с помощью
щелевой лампы
Биомикросхопия глаза оптических сред
Скиаскопия
Периметрия (одна метка) с определением
остроты зрения
Тонометрия глаза
Офтальмоскопия •
Исследование цветоощущения по .
полихроматическим таблицам
Исследование аккомодации
Определение бинокулярного зрения
(цветотест)
Профилактический прием (осмотр,
консультация) врача-хирурга

210

120

120

900

180

100

100

350

25

25
25
25

25
25
25

25
25

25

115

А 09.05. 016

В04.008.002

В04.008.002

В04.065.002

АОЗ.25.001

А12.25.001

А01. 02.002

А01. 24.004

ВОО.000.00

ВОО.000.00

ВОО.000.0

ВОО.000.00

ВОО.000.00

ВОО.000.00

А11. 12.009

А05.10.007

А12.10.001

А12. 09.002. 003
А12.09.002.003

А04.15.001

АОЗ.16.001

А09.С5.041

Профилактический прием
(осмотр, консультация) врача-невролога

Профилактический прием (осмотр,
консультация) врача-дерматовенеролога

Профилактический прием (осмотр,
консультация) врача-дерматовенеролога со
взятием мазка

Профилактический прием (осмотр,
консультация) врача-стоматолога-терапевта

Вестибулометрия (вращательная проба для
медосмотров)
Тональная аудиометрия
Визуальное исследование мышц
(динамометрия для медосмотров)

Исследование чувствительной и
двигательной сферы при патологии
периферической нервной системы
(виброчувствительность для медосмотров)

Предрейсовое медицинское
освидетельствование шоферов
Послерейсовое медицинское
освидетельствование шоферов

Проведение медицинских осмотров
подозреваемых и обвиняемых

Медосмотр для получения медицинского
заключения к управлению транспортным
средством категории кат.А.В.М"
Медосмотр для получения медицинского
заключения к управлению транспортным
средством категории "Все категории"

Медосмотр медицинского
освидетельствования на наличие
противопоказаний к владению оружием и
химико-токсилогических исследований
Взятие крови из периферической вены (для
медосмотров)

Регистрация электрокардиограммы
Расшифровка, описание и интерпретация
электрокардиографических данных (ЭКГ с
записью на тепловую бумагу для
медосмотров)

Электрокардиография с физической
нагрузкой
Эргоспирометрия.
Эргоспирометрия. с Сальбутомолом

Комплексное ультразвуковое исследование
внутренних органов (печень, желч. пузырь,
поджел. жел., селезенка)

Эзофагогастродуоденоскопия
Определение активности
аспартатаминотрансферазы в крови

115

100

130

105

50
70

30

50

70

70

150

645

945

1545

60

95

160
150
260

870
870

170

А09.05.042

А09.05.021

А09.05.026

А09.05.023

ВОЗ.016.006

ВОЗ.016.003

А26.19.010

А11. 19.011.001

А26.01.017

А26.21.001

А26.06.082.002

А 12.0.011

А12.20.001

А08.20.017

Определение активности
аланинаминотрансферазы в крови
Исследование уровня общего билирубина в
крови «
Исследование уровня холестерина в крови

Исследование уровня глюкозы в крови
(взятие из вены)
Анализ мочи общий
Общий (клинический)анализ крови
равернутый

Микроскопическое исследование кала на
яйца и личинки гельминтов (скрининг)

Взятие соскоба с перианальной области на
энтеробиоз
Микроскопическое исследование
отпечатков с поверхности кожи
перианальных складок мна яйца остриц
исследование соскоба на энтеробиоз
Микроскопическое исследование
отделяемого из уретры на гонококк ^/
(Ые(ззепа допогггюеае)
Определение антител к бледной
трепонеие(Тгеропета раШсШт) в у
иммуноферментом исследований (ИФА)
Исследование в сыворотке крови с кодом
К\Л/
Микроскопическое исследование
влагалищных мазков (С+У+К)
Цитологическое исследование
микропрепарата шейки матки

170

170

170

175
100

160

100

45

100

120

130

105

120

150